ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Усть-Заостровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от _____________ № ___
О внесении изменений в решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.12.2005 №16 «О самообложении граждан Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии со статьей 56 Федерального закона  от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь протестом прокурора Омского района от 26.03.2019 №7-13-2019/3843 на решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.12.2005 №16 «О самообложении граждан Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»,  Уставом Усть-Заостровского сельского поселения, Совет Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Пункт 5 Решения Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.12.2005 №16 «О самообложении граждан Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» изложить в следующей редакции:

«5. Размер платежей в порядке самообложения граждан устанавливается в абсолютной величине равным для всех жителей Усть-Заостровского сельского поселения, за исключением  отдельных категорий  граждан, численность которых не может превышать 30 процентов от общего числа жителей Усть-Заостровского сельского поселения и для которых размер платежей может быть уменьшен.»
2. Данное решение опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник» Усть-Заостровского сельского поселения и на официальном сайте Усть-Заостровского сельского поселения в сети «Интернет».
    3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы сельского поселения

Заместитель Главы сельского поселения                                          И.М.Лучак